Vysledkova listina

Cena starostu obce, 10.6.2017

sutaZ 1 pre pony, deti do 16 rokov a hobby jazdcov
Cl.pravidiel: 238.1.4

1.1 "Cena spol.COOP Jednota Senica,s.d." pre deti do 16 r. na pony aj vacsich korioch/50cm

pony jazdci:

por. meno jazdca

1.
2.
3.
4.

L

Bouma Marco
Suchankova Lucia
Haldsova Sara
Chmelova Madlenka
Haluzova Nina
Gullova Viktoria
Gordova Mia

jazdci:

Tothova Nina
Cadrova Sona
Ohrablova Alexandra

lic.Sjf

7261
7821
7809
5931
7472
osv.o0 SZVJ
osv.0 SZVJ

7763
7816
7476

meno kona
Linda

Viny

Mon Cherry
Tivor
Tramin
Tennessee
Fesak

Quentin
Kaluga
Tantal

lic.Sjf

9729
8902
8901
7409
7895
9719
9845

8068
8943
5129

klub

JK Betty Bukovec

Envirokone Bratislava
Envirokone Bratislava

Parkur club Vysoka pri Morave
Parkar club Vysoka pri Morave
Ran¢ Ouzkych

Ran¢ Quzkych

R.S.Team Bratislava
Envirokone Bratislava
Parkur club Vysoka pri Morave

1.2 "Cena spol.Hanarny Kopcany" pre deti do 16 r. na pony aj vacsich konoch/60cm

U g o 0 (R

il ol o

pony jazdci:

Bouma Marco
Bachrata Denisa
Jankovicova Terézia
Tarabova Linda
Jamborova Martina
Tarabova Linda
Chmelova Madlenka
jazdci:

Haluzova Nina
Tothova Nina
Ohrablovéa Alexandra

7261
7397
osv.0 SZVJ
7048
7471
7048
5931

7472
7763
7476

Linda
Sandra
Kuko
Tennessee
Tramin
Fesak
Tivor

Nomilly
Quentin
Tantal

9729
9833
9802
9719
7895
9845
7409

9195
8068
5129

JK Betty Bukovec

Envirokone Bratislava

Do sedla Bratislava

Ran¢ Ouzkych

Parkur club Vysoka pri Morave
Ran¢ Ouzkych

Parkur club Vysoka pri Morave

Parkur club Vysoka pri Morave
R.S.Team Bratislava
Parkur club Vysoka pri Morave

t.body
Otb
Otb
4tb
17tb
vylac.
vyluc.
wylac.

Otb
Otb
7tb

Otb
Otb
Otb
6tbh
21tb
vylué.
wylug.
Otb

Otb
Otb

cas

49,95s.
47,84s.
52,79s.
78,35s.

46,64s.
40,66s.
65,53s.

47,45s.
45,75s.
42,35s.
61,92s.
95,03s.

48,43s.
43,72s.
43,38s.

odchylka
2,05s.
4,16s.
0,79s.
26,35s.

5,36s.
11,34s.
13,53%:

4,55s,
6,25s.
9,65s.
9,92s.
43,03s.

3,57s.
8,28s.
8,62s.



1.3 "Cena Senickych a skalickych pekarni, a.s." pre detido 16 r.

A

Sladeckova Vivien

Jamborova Martina
Losonska Lea
Klatikova Karin
Richterova Lenka
Bezakova Terezia
Matusova Zuzana

7841

7471
7555
7406
7402
6778
7407

Tristan

Nomilly
Kuko
Kaluga

Mon Cherry
Sandra
Vinny

1.3 "Cena spol.KOFOLA, a.s." pre hobby jazdcov/70cm

oG A O N

Kovarova Deana
Veverkova Lucia
Michalekova Maria
Kestlerova Rikarda
Kestlerova Rikarda
Jankelova Terézia
Sklendrova Petronela
Stanikova Veronika
Paulikova Zlatica

7477
7553
6988
7539
7539
7393
5454
7813
2854

Bastien
Hendrix
Eliot

Fair Play
Graceful
Q-Koka
Check
Remy
Calimero

7419

JK Alberi Pezinok

na pony a jazdcov do 14 rokov/70cm

9195
9802
8943
8901
9833
8902

8611
9289
9008
8926
8679
9631
9516
8618
8236

Parkur club Vysoka pri Morave
Do sedla Bratislava
Envirokone Bratislava
Envirokone Bratislava
Envirokone Bratislava
Envirokone Bratislava

Parkur club Vysoka pri Morave
Do sedla Bratislava

JS Povazany

Ran¢ Ouzkych

Ran¢ Ouzkych

JK Rozdlka Pezinok

JS Povazany

Envirokone Bratislava
Ekocenter Bratislava

vyluc.

Otb
Otb
Otb
Otb
4tb
5tb

Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
4tb
vyluc.
vyluc.

49,09s.
41,03s.
40,90s.
40,37s.
44,49s.
56,91s.

46,55s.
44,06s.
43,60s.
42,74s.
40,91s.
40,28s.
40,79s.

2,91s.
10,97s.
11,10s.
11,63s.
7,51s.
4,90s.

5,45s.
7,94s.
8,40s.
9,26s.
11,09s.
11,72s.
11,21s.



Vysledkova listina

Cena starostu obce, 10.6.2017

sutaz 2 pre deti do 14 rokov a hobby jazdcov

¢l.pravidiel: 238.1.4

2.1 "Cena spol.Equistyle, s.r.0." pre deti do 14 rokov

por. meno jazdca
Cemické Sophia
Kristekova Lenka
Raskova Alexandra
Haladsova Sara
Machalkova Daniela
Veverkova Lucia

G G0: I R

lic.Sjf
y i o
7022
7198
7279
7784
7553

meno kona
Chicco
Ceasar
Aturo
Vinny
Tristan
Hendrix

2.2 "Cena spol.Equistyle, s.r.0." pre hobby jazdcov

Jankelova Terézia
Boorova lveta
Frolkovicova Alica
Michalekova Maria
Sklendrova Petronela
Kovarova Deana
Kestlerova Rikarda
Ogurcak Miroslav
Ondrackova Nina
Kestlerova Rikarda
Halathovd Ema

NowvkwhRE

7393
573

5650
6988
5454
7477
7539
7820
7049
7539
7253

Q-Koka
Caprio
Glorian
Eliot
Check
Bastien
Fair Play
Remy
Tempel Wind
Graceful
Espiranto

lic.Sjf
6573
7804
8395
8902
7419
9289

5631
9566
9846
9008
9516
8611
8926
8618
8165
8679
7301

klub
R.S.Team Bratislava
Envirokone Bratislava
1S Cavallo Bratislava
Envirokone Bratislava
JK Alberi Pezinok
Do sedla Bratislava

JK Rozélka Pezinok

JS Boor Bernoldkovo
Ranc¢ Ouzkych

JS PovaZany

JS PovaZany

Parkur club Vysoka pri Morave
Ranc¢ Quzkych
Envirokone Bratislava
Ranc¢ Quzkych

Ran¢ Quzkych

JS Boor Bernolakovo

t.body
0tb
Otb
2tb
2tb
10tb
vyluc.

Otb
Otb
Otb
1th
4tb
6tb
16tb
vyluc.
wylaé.
odstupili
odstupili

cas

46,95s.
46,47s.
55,84s.
55,84s.
71,40s.

48,36s.
48,80s.
46,28s.
53,23s.
44,46s.
57,62s.
71,25s.

odchylka
1,05s.
1,53s.
7,84s.
7,84s.
23,40s.

0,36s.
0,80s.
1,72s.
5,23s.
3,54s.
9,60s.
23,25s.



Vysledkova listina

Cena starostu obce, 10.6.2017

sutaz 3 - "Cena spol.Berto, s.r.0.", skok ZM(90cm)
¢l.pravidiel: 238.2.2

por.

WHENDWY AW R

B e
W N RO

meno jazdca
Hupkova Martina
Frolkovic¢ova Alica
Obertasova Monika
Scherrens Vanessa
Kollarova Karolina
Scherrens Jennifer
Ondrackova Nina
Pavkovicova Mia
Boorova Iveta
Botlik Jan
Cemicka Sophia
Sebova Alexandra
Martinovicova Katarina
Kovac Jalius nml.
Halathova Ema
Havranova Romana

lic.Sjf
3893
5650
983
6407
7019
6408
7049
6146
573
1519
7177
5908
7529
4325
7253
5103

meno kona
Hladina
Glorian
Coco Chanel
Kelvin
Ceasar
Lord Olivier
Tempel Wind
Gabika
Caprio
Leonidas
Chicco

Velkome Fontaine Virag

Monark du Charmeux
Penelope

Espiranto

Falienk

lic.Sjf
9276
9846
8235
6236
7804
9054
8165
9041
9566
8937
6573
6371
6514
8710
7301
9766

klub
Pezinok
Ranc¢ Ouzkych
Ekocenter Bratislava
SPK Trnava
Envirokone Bratislava
SPK Trnava
Ranc Ouzkych
Leopoldov
JS Boor Bernoldkovo
Hipoclub Bratislava
R.S.Team Bratislava
Do sedla Bratislava
SPK Trnava

Parkur club Vysoka pri Morave

JS Boor Bernolakovo
JS Cavallo Bratislava

t.body
Otb
Otb
Otb
1tb
1tb
1tb
2tb
4tb
4tb
6tb
9tb
13tb
13tb

vyluc.
odstupili
odstupili

cas

58,15s.
57,11s.
57,58s.
60,01s.
60,35s.
63,41s.
66,14s.
54,03s.
59,39s.
65,67s.
78,62s.
79,74s.
92,95s.

t.body
Oth
4tb
11tb

¢as
39,48s.
35,70s.
46,22s.



Vysledkova listina
Cena starostu obce, 10.6.2017

sutaz 4 - "Cena spol.Arios - human resources, s.r.0.", skok Z(100cm)

Cl.pravidiel: 238.2.2

por. meno jazdca
Hupkova Martina
Scherrens Vanessa
Gencik Alexander
Obertasova Monika
Scherrens Jennifer
Martinovic¢ova Katarina
Sebova Alexandra
Matulnik Peter
Pavkovitova Mia
Havranova Romana
Havranova Romana

D e O, R s A0 R

lic.Sjf
3893
6407
5536
983
6408
7529
5908
1518
6146
5103
5103

meno kona
Hladina
Kelvin
Cutting Edge
Coco Chanel
Lord Olivier
Monark du Charmeux
Velkome Fontaine Virag
Lex Lucida
Gabika
Falienk
Alfred HF

lic.Sjf
9276
6236
9187
8235
9054
6514
6371
8938
9041
9766
9768

klub
Pezinok
SPK Trnava
Medgene
Ekocenter Bratislava
SPK Trnava
SPK Trnava
Do sedla Bratislava
Hipoclub Bratislava
K3J Leopoldov
)8 Cavallo Bratislava
1S Cavallo Bratislava

t.body

Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
1tb
2tb
6th
20tb

odstupili

odstupili

cas

57,61s.
55,33s.
58,31s.
54,66s.
56,38s.
60,25s.
64,19s.
65,69s.
52,76s.

t.body
Otb
Otb
Otb
Otb
4tb

¢as
31,02s.
32,82s.
32,97s.
33,61s.
32,33s.



Vysledkova listina

Cena starostu obce, 10.6.2017

sutai 5 - "Cena SPORTCENTRA Vysoka pri Morave”, skok ZL(110cm)
Cl.pravidiel: 238.2.3

por. meno jazdca lic.Sjf meno kona lic.Sjf  klub
1. Gencik Alexander 5536 Duranka 8639 Medgene
2. Chalkova Adela 6653 Sarah 9246 JK Betty Bukovec
3. Jackovi¢ Marcel 3960 Honey of Pain 8524 PD Dubovce
4. Muthova Natalia 3408 Fokker Flight 6134 RIO-team Nové Mesto/Vahom
5.  KriZovi¢ Michal 2508 Rulett 9254 PD Dubovce
6. Gencik Alexander 5536 Cutting Edge 9187 Medgene
7. Kazinotova Nicole 5392 Dillare 9760 Zrebtin Kop&any
8.  Kovac Julius nml. 4325 Carlo 2 7179 Parkur club Vysoka pri Morave
9. Vrabé&ekova Sarah 5817 Gama 9308 KSJ Leopoldov
10. Kovac Jalius nml. 4325 Porta Negra 8709 Parkdr club Vysoka pri Morave

t.body cas
Otb  57,01s.
Otbh  57,61s.
5tb 66,29s.
8tb  59,28s.
8tb  59,48s.
8th 62,32s.
9tb  64,19s.
10tb  69,09s.
12tb  55,84s.
15tb  83,57s.

t.body cas
Otb 40,08s.
4tb 34,67s.



Vysledkova listina

Cena starostu obce, 10.6.2017

sutaZ 6 - "Cena starostu obce" Vysoka pri Morave, skok L(do 120cm)
Cl.pravidiel: 269.5.1

por. meno jazdca lic.5jff meno kona lic.Sjf klub
1. Kovac Julius nml. 4325 Porta Negra 8709 Parkur club Vysoka pri Morave
2. Jackovi¢ Marcel 3960 Honey of Pain 8524 PD Dubovce
3. Muthova Natalia 3408 Fokker Flight 6134 RIO-team Nové Mesto/Vahom
4. Chalkova Adela 6653 Sarah 9246 JK Betty Bukovec
5. Krizovi¢ Michal 2508 Rulett 9254 PD Dubovce
6. Vrabcekova Sarah 5817 Gama 9308 K3J Leopoldov
7. Gencik Alexander 5536 Duranka 8639 Medgene
8. Kazinotova Nicole 5392 Dillare 9760 Zrebéin Kop&any
Kovac Jalius nml. 4325 Carlo 2 7179 Parkur club Vysoka pri Morave

Havranova Romana 5103 Wavo Luna 5103 JS Cavallo Bratislava

body
75b
75b
68b
65b
65b
60b
55b
47b

vyluc.

odstupili

Cas
52,87s.
53,53s.
51,20s.
48,95s.
57,21s.
55,84s.
46,72s.
50,97s.



